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LIVRO N9 fLS. N9 

LEI COMPLEMENTAR NQ 046 / 92 
de 27 de abril de 1992 

Autoriza a prorrogaçâo do prazo 
para pagamento da 2~ (segu nd a ) 
parcela dos Im postos Predial e 

Territorial Urbano e respectivas 

Taxas de Serviços P~blicos. 

O Prefeito Munici pal de São Jose dos Campos, 
faz saber que a Câma ra Municipal aprovou e ele sanc iona e promulga a se 
guinte Lei Complementar : 

Art. 1 9 - Fica o Prefeito Mun ici pal autoriz~ 

do a prorrogar, até o dia 30 de abri l de 199 2, o prazo para o pagamento 

da 2~ (seg unda } parcela dos Impostos Predial e Territorial Urbano e res­
pectivas Taxas de Serviços PÜblicos do corren t e exerc1cio, ma ntid as as de 
mais datas de venc imento desses tributos . 

Parãgrafo Onico - Face ao disposto neste Ar 
tigo, fica o Prefeito Municipal au to rizado a proceder aos contribu in tes ã 
devolução singela das quantias referentes aos acréscimos legais que hajam 
recolhido aos cofres públicos apõs a data do vencimento, originalmente 

fixado para os r eferidos tributos, desde que integralmente quitados e te ­

nham sido objeto de pedido devidamente protocolado na Prefeitura Munici 
p a l . 

Art. 29 - Esta lei complementar entrarã em 
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrãrio. 

Prefeitura Muni cipal de São Jose dos 
27 de abril de 1992. 

Jorge 

Fazenda 
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cont. da lei compl . nQ 046/92 - fla. 02. 

Registrada na Divisão de Formalização e Atos 
da Secretaria de Ass untos Jurldicos, aos vinte e sete dias do m~s de abril 
do ano de mil nove ce ntos e noventa e dois. 
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Junior 

Divisão de Formalizaçio e Atos 

( Projeto de Le1 Complementar de autoria da Vereadora Amel ia Naomi ) 

DFO/ivana 


